
ZARZĄDZENIE NR 33.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

Wójta Gminy Grębocice 
w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla 

środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze 
zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedkładam Radzie Gminy Grębocice informację o wykonaniu planu finansowego dla rachunku 
wydzielonego dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przeznaczonych na 
cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A19715D-67A3-40C2-A236-2F04C1903BD1. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 33.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 22 lutego 2021 r.

Informacja
o wykonaniu planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków na cele związane

z przeciwdziałaniem COVID-19.

W 2020r. ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wpłynęła na konto Budżetu Gminy
kwota 3 629 876,00zł.

Dodatkowo zaplanowano środki w kwocie 1 500zł z tytułu odsetek bankowych od lokat tych środków.

Łączna kwota w wysokości 3 631 376zł została zaplanowana do wykorzystania w latach 2021 –
2022 według poniższej wskazanego planu, z którego wynika, iż w roku 2020 nie planowano wykorzystania
otrzymanych środków.

Treść 2020 2021 2022 Ogółem
1.Planowane wydatki majątkowe finansowane środkami
pochodzącymi z RFIL, z tego:
1.1 Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Grębocicach

1.2.Przebudowa ze zmianą użytkowania parteru budynku
Ośrodka Zdrowia przy ul. Zielonej w Grębocicach.

1.3.Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec

-

-

-

-

2 129 876

1 500 000

279 876

350 000

1 501 500

1 501 500

-

-

3 631 376

3 001 500

279 876

350 000

Stan niewykorzystanych środków na koniec roku. 3 631 376 1 501 500 - x

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A19715D-67A3-40C2-A236-2F04C1903BD1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Informacja
o wykonaniu planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków na cele związane zprzeciwdziałaniem COVID-19.

		2021-02-22T12:09:39+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




